[image: ][image: ][image: ][image: Text

Description automatically generated]	
[image: ][image: Logo, icon

Description automatically generated with medium confidence]
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[bookmark: _heading=h.30j0zll]ПРОЕКТ: „ПОДОБРУВАЊЕ НА ПОВРЗАНОСТА КАЈ БАЛКАНСКИОТ ЗЕЛЕН ПОЈАС“

РАБОТИЛНИЦА ЗА НАЦРТ-ЗАКОНОТ ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

[bookmark: _heading=h.1fob9te]Датум: петок, 20 декември 2023
Време: 10:00 – 13:00 
Локација: Клуб на пратеници, Скопје 

	ДНЕВЕН РЕД

	[bookmark: _heading=h.3znysh7]
10:00 – 10:15
	[bookmark: _heading=h.2et92p0]ОТВОРАЊЕ НА СОСТАНОКОТ
· Поздравен говор – министер/заменик-министерка за животна средина и просторно планирање
· Поздравен говор – м-р Робертина Брајаноска, Македонско еколошко друштво
· Вовед во целите, содржината и структурата на работилницата –           Неби Реџепи, Државен секретар во министерство за животна средина и просторно планирање


	
10:15 – 10:35

	ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА НАЦРТ-ЗАКОН ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ
· Процес на изработка, основа и содржина на нацрт-законот – Проф. д-р Дивна Пенчиќ, Архитектонски факултет Скопје

	10:35 – 12:00
	ИНТЕРАКТИВНА ДИСКУСИЈА  - модератор Неби Реџепи, Државен секретар во министерство за животна средина и просторно планирање


	
12:00 – 12:15

	ЗАТВОРАЊЕ НА РАБОТИЛНИЦАТА
· Заклучоци и следни чекори -  Неби Реџепи, Државен секретар во министерство за животна средина и просторно планирање


	
12:15 – 13:00

	ЗАКУСКА




This project is funded by the German Federal Environment Ministry's Advisory Assistance Programme (AAP) for environmental protection in the countries of Central and Eastern Europe, the Caucasus and Central Asia and other countries neighbouring the European Union.
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